
 
 

Protokół Nr VI/38/19 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 27.08.2019 r. 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Hanna Iwaniuk – Starosta  

2. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

3. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

4. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

5. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu  

6. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

7. Anna Królikowska – Skarbnik Powiatu  

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ponadto w posiedzeniu udział brali: 

1. Pani Katarzyna Stanisławska – Naczelnik Wydziału Inwestycji, Funduszy 

Zewnętrznych i Rozwoju 

2. Pan Jarosław Andrysiak – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Terenami Rozwojowymi 

 

 

Punkt 1 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 



 
 

3. Zatwierdzenie protokołu nr VI/37/19 z posiedzenia Zarządu w dniu 21.08.2019 r. 

4. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę nr V/82/18 Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z dnia 18 kwietnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

5. Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie udzielenia upoważnienia do 

składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu realizowanej przez Powiatowy 

Zarząd Dróg w Zduńskiej Woli. 

6. Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie zaopiniowania pozbawienia 

drogi powiatowej powiatu łaskiego jej dotychczasowej kategorii.  

7. Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie zaopiniowania pozbawienia 

drogi powiatowej powiatu sieradzkiego jej dotychczasowej kategorii. 

8. Uchwały budżetowe.  

9. Sprawy różne.  

10. Wnioski Członków Zarządu. 

11. Zakończenie posiedzenia. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) zatwierdził porządek obrad. 

 

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu nr VI/37/19 z posiedzenia Zarządu w dniu 21.08.2019 r.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) zatwierdził w/w protokół. 

 

Punkt 4 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie podjęcia 

uchwały zmieniającej uchwałę nr V/82/18 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

18 kwietnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod wzgl. formalno-prawnym”. 



 
 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/175/19 

zmieniającej uchwałę nr V/82/18 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 18 

kwietnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

Punkt 5 

Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie udzielenia upoważnienia do 

składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności Powiatu realizowanej przez Powiatowy Zarząd Dróg 

w Zduńskiej Woli. 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/176/19 

w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Karolinie Pokorę do składania oświadczeń 

woli w sprawach majątkowych związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 

Powiatu realizowanej przez Powiatowy Zarząd Dróg w Zduńskiej Woli. 

 

Punkt 6 

Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie zaopiniowania pozbawienia drogi 

powiatowej powiatu łaskiego jej dotychczasowej kategorii.  

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/177/19 

w sprawie zaopiniowania pozbawienia drogi powiatowej powiatu łaskiego jej 

dotychczasowej kategorii. 

Punkt 7 

Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie zaopiniowania pozbawienia drogi 

powiatowej powiatu sieradzkiego jej dotychczasowej kategorii. 

 



 
 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/178/19 

w sprawie zaopiniowania pozbawienia drogi powiatowej powiatu sieradzkiego jej 

dotychczasowej kategorii. 

 

Punkt 8 

Uchwały budżetowe.  

 

Skarbnik Powiatu Pani Anna Królikowska przedstawiła projekty Uchwał Zarządu 

Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2019 

w zakresie zadań zleconych i własnych. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/179/19 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2019 

w zakresie zadań zleconych i własnych. 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

8 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2019. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/180/19 

zmieniającą Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

8 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2019. 

 

Punkt 9 

Sprawy różne: 

 

1. Starosta Pani Hanna Iwaniuk przedstawiła pismo Wydziału Inwestycji, Funduszy 

Zewnętrznych i Rozwoju w sprawie roszczenia nr 9 firmy Włodan z dnia 16.04.2019 



 
 

r., które spowodowało rozważenie możliwości  podpisania aneksu nr 8 do projektu 

pn. „Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska Wola – Karsznice – budowa łącznika 

z droga ekspresową S8 na terenie powiatu zduńskowolskiego i powiatu łaskiego” 

z generalnym wykonawcą, przed podpisaniem aneksu o dofinansowanie. Związane 

jest to z faktem, iż wydłużony termin realizacji umowy z generalnym wykonawcą na 

dzień dzisiejszy wykracza poza termin realizacji projektu, ujęty w obowiązującej 

umowie o dofinansowanie.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) wyraził zgodę na podpisanie 

aneksu nr 8 przed podpisaniem aneksu o dofinansowanie. 

 

2. Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi Pan 

Jarosław Andrysiak przedstawił pismo PGE w sprawie rozbudowy sieci 

energetycznej - budowy nowej linii kablowej, a także  demontaż linii napowietrznej w 

miejscowości Wojsławice. W celu wykonania projektu ww. inwestycji niezbędna jest 

zgoda na demontaż słupów SN oraz linii napowietrznej SN.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) wyraził zgodę na uzgodnienie 

projektu w części dotyczącej działki 367/12 w Wojsławicach. 

 

3. Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi Pan 

Jarosław Andrysiak przedstawił pismo Agencji Reklamowej z Zabrza w sprawie 

miejsca pod reklamę dla sklepu spożywczego, poprzez montaż tablicy reklamowej 

12m2 na terenie powiatu. Zaproponował koszt za 1m2 ok. 4zł za 1 dzień. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na poprowadzenie negocjacji w celu ustalenia ceny za 

powierzchnię reklamową. 

 

Punkt 10 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 11 



 
 

Zakończenie posiedzenia 

  



 
 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

E. Jankowska 


